(a) Cod. corniger. (b) Cod. quoque. (c) Cod. tecum. (d) Ita cod. (e) Cod. pro ut habet recurr. (f) Cod. Palestina.

(1) Cod. Amazoninos. Iam de libyeis Amazonibus (si forte de his hoc loco cogitandum est) quae et in Aegyptum aliasque terras venerunt, susque nomina conditi uribus decenter lego. Diiodorum III. 55—55. Trii igitur Amazonum genera apud Paterium hoc libro memorantur, indicare esp. LXIX, et seqq. ponticis ad Thermodosantes esp. LXXXII. nunc denique, ut videtur, libyene.

gionis proceres ac sacerdotes una cum Diis ac religionibus <sup>(8)</sup> suis obviā processere, iuniorem Sesonchosim venerati <sup>(9)</sup>, Vulcani quoque appellatione salutabant, quod hunc p̄ae ceteris Deum illa pars arbitraretur orientis <sup>(10)</sup>.

**XCL.** Enimvero exim ex sententia Numi-  
num prophetae <sup>(11)</sup> docet, non apud Menphim  
sacrum corpus, verum Alexandriam pervehi  
oportere, quod illi loco et auctor conditus fue-  
rit, et tutela vel maxima perpetuo futura nos-  
ceretur. Perinde enim inexpugnabilem locum  
illum praesagiis nosci, ut ipse quoque indefes-  
sae virtutis est habitus. Erigitur ergo aedes quam  
maximo opere ad instar templi, quod etiam  
nunc Alexandri nominatur <sup>(12)</sup>. Quō ubi conse-  
cratas reliquias intulere, visum Ptolomeo est

Tumulus  
Alexandri

(a) Cod. regionalis. (b) Cod. generalis.

(1) Lege Iahlenkiām Pantheon argypt. part. 2. cap. 2.

(2) Sacerdotes suos vocabant prophetas Aegypti teste Ma-  
crobi Saturn. VII. 13. Et apimisaverte deus scriptorum aegyptium.  
Denique quis dubitet hunc historicum esse aegyptium,  
quoniam tam prolixa mentio apud eum sit Serapidis et Sesonchosis  
sue Seonstridias?

(3) Lege Diiodorum XVIII. 20. Etsi autem ad lib. I. cap.  
XXXI. p. 141. n. 2. iam docui hanc historiam Alexandri saltē  
ante annum Christi CCCLXXXIX. scriptam appetere, nihilominus  
et hec mox rursus, constare eiadē post quartum Christi  
saculum protrsus non esse reliquendam, quandoquidem loquitur  
Auctor de monumento Alexandri allus superstite, quod quidem  
dixit Chrysostomus (homil. XXVI. in epist. II. ad Corinth. T.

testamentum quoque quod scripserat moriens<sup>(1)</sup>  
publice recitari: idque lectum est ferme ad hanc  
sententiam scriptum.

Testamen-  
tum Ale-  
xandri.  
XCIII. „Alexander rex Macedonum dicit.  
„Primum mando iubeoque, Arrhidaeum<sup>(2)</sup> Phi-  
lippi interim regni mei fieri successorem.<sup>(3)</sup>  
„Sed enim si fuerit mihi filius e Roxane, huic  
„nomen et regnum nostrum pariter conceden-  
„dum. Quod si e Roxane puella detur, sit Ma-  
„cedonum optio quemnam sibi regem ipsi sub-  
„stituant. Optatus porro constitutusque rex Ar-  
„giadum<sup>(4)</sup> veterem principatum servare debe-

(a) Cod. Antiochen. (b) Its cod.

x. p. 625.) uti recte animadventur Sanctiercius, sua natae iam  
deletus confirmat: Παῦρος αὐτὸν τὸ σῆμα Ἀλεξάνδρου  
ἀπέστη μετὰ τὴν ἡμέραν κατ' οὓς ἀπεκτυχεῖτο: Οὐδὲν, καθεστῶ,  
Alexandri tumulus εἴη? οὐδὲν μήτι, et die quo die mortuus  
sit. Vide et inferius ad esp. XCVIII. notam ultimam.

(1) Ab Alexandro dum adhuc riceret, testamento fuisse di-  
visum inter eos imperium satis doget divinum testimoniam libri  
primi Machabaeorum cap. L. 7. Sed enim ali quoque scriptores  
permuli vel id aperte testantur, vel certe tradidisse narrant, at-  
que horum plerique testimonia colligit Sanctiercius p. 573 —  
574. Sunt autem hi scriptores Diadorus xx. 81. Curtius x. 10.  
Ammianus xxxiii. 6. Moses Chorenensis Hist. Armen. II. 4. Ior-  
mandes de rebus geticis cap. x. Malala p. 249. Chronica excerpta  
a Scaligero ed. lugd. batav. p. 58. arabes et persae historie apud  
Herbelotus bibl. orient. p. 354. nominatimque Elmessius et Mirk-  
hondus apud Sanctiercius p. 574. Nunc his addatur T. Valerius.

(2) Operae pretium erit conferre divisionem multiplicem et  
variam imperii post Alexandri fatu e Dexippo, Arriano aliquae  
auctoribus in Photi bibliotheca eodd. LXXXII. et XCII. Videndas  
etiam Diidorus XVIII. 5.

,bit. Hisce Macedones consueta dependent.  
, Olympiadi autem matri meae, si ita volet, li-  
, cebit Rhodi degere, vel in eo quem malebit<sup>(5)</sup>  
, loco, accipienti cuncta haec quae me super-  
, stite consequebatur.

XCIV. „Praefectum autem Macedoniae Cra-  
sterum fieri mando eique Philippi filiam<sup>(1)</sup> con-  
tingari. Philotam<sup>(2)</sup> etiam iubeo satrapiae praef-  
esse hellesponticae universae, uxoremque ei-  
fieri Olci sororem. Cappadociam quoque et Pa-  
phagionam Eumeni gerendam permitti placet.  
Eos vero qui in insulis sunt liberos suique  
iuris esse praeципio. Antigonus Cariae praeſit,  
Cassanderque Boeotiae, eisque omnibus prae-  
esse Antipatrum oportebit. Uton<sup>(3)</sup> Syriae re-  
ctor esto, Babyloniae vero et adiacentium re-  
gionum praeſicio Seleucum. Phoenicem ac Sy-  
riam Coele Meleagro regendam permitti de-  
crevi, Aegyptum Perdiccae, Libyam Ptolomaeo,  
cui etiam Cleopatram coniugari oportebit so-  
rorem meam<sup>(5)</sup>. Regionum porro quae supra

(a) Its cod. (b) Cod. Philenam.

(1) Videatur intelligenda Thessalonice, quam decinde per vim  
sibi copiavit Cassander. Vide Diidorum XIX. 61. Ceterum, ut  
doct. Iustini ix. 8. habuit Philippus multos liberos ex variis  
matrimoniorum regia more susceptos.

(2) Non Uton sed Laomedon praeſicitur Syriæ ab illis qui ze-  
gestas post Alexandrum scripsero.

(3) Naturam scilicet ex Olympiade et Philippo.

Babyloniam sunt curam Phanocrati permitti  
praecipi, eique uxorem Roxanem bactrianam  
dari<sup>(1)</sup>.

XCV. „His igitur omnibus mando repositorium corpori meo fieri auri magnorum<sup>(2)</sup> talentorum sex<sup>(3)</sup>. Quisque autem Macedonum Thes-salorumque proiectior sit aetate atque ad solum genitale volet<sup>(4)</sup> ire, his fieri facultatem, quibus singulis tria milia drachmarum adnumerari conveniet. Argos autem mitti arma quibus ipse usus sim<sup>(5)</sup>, et auri signati drachmas 'L' eaque Herculi consecrari volo. Delphos quoque mitti praecipi eboris quod in aula mea fuit, draconumque terga et pateras aureas 'xiii' primicias scilicet operum nostrorum. Milesiis etiam ad reformationem oppidi sui dari praecipio auri signati drachmas 'c' et 'L' tantumdemque auri materiae.

XCVI. „Volo autem, Perdiccam, quem Aegypto imperatorem atque Alexandriae esse iussi, sic uti imperio mandato, ne nomen meum ex oppido transferatur: quae quidem etiam maximi

(a) Cod. magno. (b) Cod. sedunt.

(1) Quippe apud Iulium Valerium lib. II. cap. XLII. Roxane quae nupsit Alexandro filia fuit Darii.

(2) Confer Strabonem XVIII. p. 794.

(3) Thoracem Alexandri induit sibi Caius imperator quum pontem putoelatum dedicasceret. Vide Dionem Cassium LX. 47.

Deorum Serapis est sententia<sup>(6)</sup>. Fieri porro unum oppidi sacerdotem, qui sacerdos Alexandri nominetur, eique insignia dari placet coronam auream et purpureum amictum. Is ubi functus fuerit sacerdotio, omni reliquo munere vel inquietudine sit solutus. Sed quisque ita sacerdotium nanciscitur sit et genere nobilis et existimatione, uti sibi dignitas una cum posteris et ista proficiat.

XCVII. „Indiae regionis eiusque tractus qui ad Hydaspidem<sup>(7)</sup> fluvium pergit Traxiaden<sup>(8)</sup> mando esse praefectum. Adiacentium vero regionum Apocoronum<sup>(9)</sup> Roxanes patrum uxoris meae rectorem constitui placet. Racusiam<sup>(10)</sup> vero regionem et Bactrianam et Suisiam<sup>(11)</sup> Philippo remitto. Hyrcaniam<sup>(12)</sup> Mariaphernae, Persida Peucstae<sup>(13)</sup>. Illyriae vero praeficio Orcion, cui quidem ex Asia dari oportebit quingentos equos et auri drachmarum tria milia e quibus templum constituat, eique templo simulacrum Herculis et Hammonis consecretur, Minervae etiam et Olympiadis matris meae, nec non

(a) Cod. quis Alydapim. (b) Dic Taxilen, et recole Itinerar. esp. cix. (c) Ita cod. (d) Ita cod. pro Arachosiam. (e) Ita cod. pro Segidiam. (f) Cod. Cyrenianus, quare licet etiam dicere Carmoniam. Sed illud mavisi Diximus agend Flotinus cod. LXXXII. (g) Cod. Pascestae.